lucer na seu lux vite aut lucerna pa tientia.	Mereth cithara vel quasi lucer na seu lux vite aut lucerna pa tientia.
Mabusardan. pphetauit paleas	Matham. lcosolans angustiatū	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergal lucis aceruus suoris vellucerna aceruata.	Mergal lucis aceruata vel lu cerna aceruatio.
vel prophetia alieni indicij.	Matham. lcosolans angustiatū	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
Machem. pparans eos vel pre paratio eorum.	Matha. donans donū vel dona tus gratie.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
Machon preparans dolorem yl preparatio iniquitatis.	Mathanael. donū dei vel dona tus gratie.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mereth cithara vel quasi lucer na seu lux vite aut lucerna pa tientia.	Mereth cithara vel quasi lucer na seu lux vite aut lucerna pa tientia.
Machor reffescente luce vel ob scuratio nouissima siue reffes tum aut pparatio iracudie	Mathinei. donātes sicut eū de vel donati siue hypodiacones	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergal lucis aceruus suoris vellucerna aceruata.	Mergal lucis aceruus suoris vellucerna aceruata.
Mad. ascendens vel ascensio.	Mathon. donat mori. vel do natio iniquitatis.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
Madab votiuus vel spontaneus.	Maua semen vel germen siue la tratus aut pulchritudo.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
Madabia's vouens domino vel	Maua idem.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
spontaneus domini.	Mauum. germinās vel cōsolator.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Meria. lucens dñi vel lucerna	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
Maeman. fidelis vel fidelitas.	Mauum. germinans eis vel cō solatio eorum.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Messa. coluber domini dñi	Mergel lucernā aceruata vel lu cerna aceruatio.
siue mouēs eos aut mori eoz	Mazarech. flos vel virgultū siue sanctitas aut consecratio.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mesha. florēs vel floridus.	Mesibi. titulus meus vel statio latio.
Maeth. reffescens ylrequiescio.	Mazareth vncio vel mundicia.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Megoda. includens iudicio vel percussio iudicii.	Meson. augurans vel au smagurum siue augur fortis aut auguris fortitudo.
Maphador dispersa generatio.	Mazareus custodens aut separatio.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mehiel stans deus vel statio dei	Mesruth. temptatio tenera vel fugitiuus tener.
Maphedor marina vel maritima	Mazarenus virgultū vel floridū	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Mehisoib. stans vel statio siue	Mesruth. temptatio tenera vel fugitiuus tener.
Maphedor conuersa generatio, vel conuersio generationis.	Mazareus custodiens aut separatus	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Meman pulchritudo vel conso latio.	Mestheus erari vel metallari.
Mapheg marinus vel maritūm?	Mazareus mūdus vel sanctus si ue vncius aut cōsecrat. Utrū qz hoc nomē apd hebreos nō scribit p. 3. līaz sed p hebreicū sade qđ nec s. nec 3. līam sonat	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Membra profugū vel apostasiū siue apostata aut apostasia.	Methman. decus vel motio siue comouens eos aut cōmotio eorum.
Maphi maritimi vel animarū	Mazarei. vngulte vel floridi siue custodientes aut separati.	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Memra profugū vel trāgressio siue pardus aut amaricatio.	Methua imago vel ymaginatio eorum.
refrigerationes.	Mazarei. mundi vel vnci. siue	Mephē applicans ori vel ligu rius qđ est nomen lapidis.	Memrim pardi vel apostate si ue amaricantes eos aut ꝑfun	Metophatī. includens me. vel inclusio mea.
Maphes. anima vel refrigeriū.				Metophatī. includentes. vel
Maphis idem.				
Mage meridies vel meridian?				
Mageb: idem.				
Mahaim puer meus vel infan tia mea.				

# Rominum hebraycorum.

indusores mei.

Hic.i.post.n.

**N**eano. stans lucerna  
vel statura lucida.

Nicodemus includens iudicio  
vel effusio terrenitatis.

Nicolaus effluens vel effusio.  
sive stultus ecclesi languetis  
aut stulticia languoris ecclesi.

Nicholaire. effluentes vel effluxio  
nes sive stulti ecclesi languetis  
aut stulticia languoris ecclesi.

Nichopolis germin prectionis  
mee vel prectio germinis mei.

Niger. ascendens vel ascensio.  
Nimpha os applicat vel oris.

Niniue. seta vel applicatio.  
speciosa seu germen pulchritu  
dinis aut nativitas pulchra.

Niniuite feti vel speciosi seu ger  
mina pulchritudinis aut nati  
vitates pulchre.

Nisan angurans gratia vel au  
gurum donationis.

Hic.o.post.n.

**N**a. mouens vel com  
motio.

Noadaida mouens fuitute dñi  
vel cōmotus testimonio dei.

Noadiae. mouens diluculū. vel  
cōmotio illuminati.

Nobaha. mouens eos vel com  
motio eorum.

Noratha. mouens impiu vel co  
motio cōsumationis visionū.

Nob. latrans vel latratus.

Modab. vter vel inflatio.

Noe requiescens vel requieuit.  
sive cōmotus aut cōmotio.

Neoma decor vel fides vel vo  
luptas aut delectatio.

Noemā pulchritudo vel pulcher  
seu cōsolatus aut cōsolatio.

Noemanite pulchri vel cōsolati  
seu cōsolatores aut cōsolatiōes

Noemi pulchra vel cōsolata.

Noestha. metallū vel es eius:

Noesthā. es eoz vel metallū eoz

Noephēt motus apertus vel co  
motio latitudinis.

Noga meridies vel meridian?

Noge idem.

Noon decus vel cōsolatio.

Noorai decorās magistrū meū  
vel consolatio magistri mei:

Noorari decorans currentē ma  
gistrum vel consolatio consum  
mati magistri.

Nooram requiescens excelse vel  
cōmotio exaltati.

Hic.v.post.n.

**N**ath pulcher vel pul  
chritudo.

Nun. pascens eos vel pascua  
eorum.

Nun fetus vel pīscis sive uni  
cus. aut sempiternitas.

Numenius decorus vel fidelis

Sectur de incipiēbus a līta.

**O** Ad. vanitas vel lau  
datio  
O al tabernaculū. vel  
inhabitatio.

O ali.tabernaculū meū vel inha  
bitatio mea.

O am. ve populo vel insaniens

**O** Bab. sperans vel am  
plexans. sive dilectus.  
aut dilectio.

O badia seruī dñi vel suis dñi

O bag mag' vel phitonissa sive  
incantator aut incantatio.

O bdarem seruus australis vel  
seruus africanus.

O bdiās seruiens domino vel  
seruitus domini.

O bed seruitus vel seruitor.

O bededom seruiens rufo vel  
seruiens filuo seu seruiens ter  
e. aut seruus sanguineus.

O bedia. suis dñi vel seruens

O bdiel seruus dei vel lōno

seruens deo.

O bbia. suis dñi vel seruens dñi

O both. phitones vel magi. sive  
lagene grandes aut lagenarū.  
granditas.

Hic.c.post.o.

**O** Chet. diligens vel per  
scrutans sive dilectio.  
aut perscrutatio.

O chol. tenens habitationē vel  
apprehendens tabernaculū.

O choza. tenens magistrum vel  
retentio magistri.

O chozath. retentio vel appre  
hensio.

O chozias. retinens dominū vel  
apprehensio domini.

O chran tenēs vel apprehendēs  
sive retentio aut apprehensio.

Hic.d.post.o.

**O** Daita mensurans. vel  
mensuratio.

O dema seruus domini vel testi  
ficans dominū.

O dia idem.

O doia idem.

O dollam testimoniu eorum.  
vel testimonij approbatō.

O dollamites. cōtestans aliquē  
vel testimoniū in aqua.

O dōdor cōtestans generationē.  
vel testificatio generationis.

O doma seruus dñi vel testifi  
cans dñi

O dōsi mensis meus scans dñi  
vel mensura mea.

O dura. mensura magistri. vel te  
stificans magistrum.

Hic.e.post.o.

**O** Ephā mēsura vel effun  
dens sive est' aut estua

O ephī mēsura triū modio stio  
rū vel tres modij mensurati.

O eph̄ diligens vel pscrutans si  
ue dilectio aut pscrutatio.

Hic.ph.post.o.

**O** pho. effusio vel estua  
Ophal nebula stio  
vel obscuratio sive ob  
scurans aut nebulosus.

O pha. thalamus eorum vel ma  
ritima eorum.

O phat volans vel volatus. si  
ue volantes aut volationes.

O phar aurum obrufum vel au  
rum purissimū.

O pham idem.

O phel nebula vel obscuratio.  
sive obscurat' aut nebulosus:

O pher ignominia vel ignomi  
niosus.

O phi infirm' vel ignominiosus

O phim tabernacula vel habita  
tione

O phimi tabernacula stiones  
mea vel habitationes mee.

O phir infirmās vel infirmitas  
sive irritum aut ebriosum.

O phin. discalciatus. vel insana  
conuersio.

O phra. volans vel thalamus.

Hic.g.post.o.

**O** g. cōgregans vel acer  
uans seu asconditus.  
aut coaceruatio.

O ha nobilis vel glorioſ' sive ab  
scondens en aut coaceruās ei

Hic.h.post.o.

**O** hia. ipse cognouit vel  
cognovit dominus.

O hisad. ipse cognouit seruitē  
vel cognouit dñs testimonii.

O holi. tabernaculū vel inhabitat  
io

Hic.i.post.o.

**O** ia. infirmans eum vel  
infirmitas eius.

O iam infirmans eos vel infir  
matus

O iam seculū vel simitas eoz  
eternitas sive annus iubileus  
aut annus remissionis.

Hic.l.post.o.

**O** lda. destruens vel dis  
cernens sive destructio  
aut diuerticulum.

O lidai destruens me vel discer  
nens mihi sive diuerticulū me  
um aut discretio mea.

O lidam. discernens donū vel di  
uerticulum doni.

O li. infirmitas vel pteatio.

O lib. infirmans patrem. vel p  
teatio patris.

O limpa dolens vel parturiēs

O limpiadiſ dolor tristium vel

O parturiens seruiturem.

O lofernes infirmitas discessio  
nis. vel infirmans vitulum sa  
ginatum.

Hic.m.post.o.

**O** lmar. populum amari  
cans vel populus ama  
ricatus.

O lmer crispans vel manipulus.

O lmi crispans me vel manipu  
lus meus.

O lmroi. crispans magistrū meū  
vel in manipulus magistri mei.

Hic.r.post.o.

**O** l. mōs post.o.

**O** ll. dolor vel meror.

O on. iniquitas vel ini  
utilitas mea.

O on. musicatio vel murinuratio

O on. merens en vel dolor eius.

O on. inutilis ei vel iniqtas ei

O on. murmurans ei. vel mur  
muratio eius.

O on. meror pp̄li. vel meror

O on. iutilis pp̄lo vel leoz  
iniqitas eorum.

O on. murmur populi vel mu  
suratio eorum.

O on. meror domi. vel dolor

O on. iutilis domi dei lḡe  
iniutilitas gratie.

O on. murmurās dono v̄l mu  
stans gratie.

O on. merēs mihi vel dolor me

O on. iutilis mihi vel iniqtas

O on. murmurans ei vel ei  
musicatio eius.

O on. iutilis requies vel iniq

O on. murmur mo scōmotio  
tus vel musitacione quiescens

O on. merēs dñi v̄l dolor dñi

O on. iniqu' dñi vel iutilis

O on. murmurans dñi dñs  
vel musitatio domini.

O on. merens en vel dolor eius

O on. iutilis eius vel iniqtas

O on. murmurans ei vel ei  
musicatio eius.

O on. murmurure musitans vel  
musitatio murmurās sive do  
lor iutilis aut merēs iniqtate

Hic.o.post.o.

**O** lla. tabernaculū vel  
inhabitatio.

O lolla idem.

O loli tabernaculū meum vel  
inhabitatio mea.

O lolib. tabernaculū meū pater  
vel inhabitatio mea patris.

O lolib. tabernaculū meū in ea  
vel ipsa est tabernaculū meū.

O lolibama tabernaculi altitudo  
vel habitaculū meū in aliquo.

O on. labor vel dolor sive dolēs  
aut laboriosus.

O on. videns eos vel fortitu  
dinem. vido eo. dñm vel fortitudo domini.

Hic.r.post.o.

**O** r. foramen vel iracūdia

**O** r. mons vel lumen sive  
pellis aut iracundus.

O ram. cōcipiēs vel cōphēdēs.  
sive cōceptio aut cōprehēnsio.

O ram.

# Rominum hebraycorum.

- aut iudicium respondentium.  
Rabsaces multus osculo vel p̄cep̄ deosculans.  
Rasaris princeps eunuchus vel magister eunuchorum.  
Rabares multū alienus vel gran  
Racha vanus vel fides descendens  
vanitas sive absq; cerebro aut signū subsannationis.  
Rachab concita vel quadriga  
sive visio aut ascensio.  
Rachal. tristis vel deorsum ferens sive res aut negotiatio.  
Rachel ouis vel visio seu vidēs  
deum aut vidēs principiū.  
Rachus substantia vel pecunia  
Radai videns me aut fortitudo  
Rapha sanitas vel me Simea  
dicina dei.  
Raphael sanans deo vel medi  
Raphaia sanās dñō Leina dei  
vel medicina domini.  
Raphaim gigantes vel medici si  
ue facture nre aut laxati eoz.  
Raphao sanās eū vel medicina  
Raphaza sanans visio vel sei  
medicina fortitudinis.  
Raphes desflens vel medicus  
sive volucris aut cursus oris.  
Raphidim temptatio vel laxe ma  
nus seu visio oris aut videt os  
sufficiens eis.  
Raphidim sanitas fortū vel sa  
nitas iudicij seu visionis for  
nis aut dissolutio fortū. Iuxta  
proprietate vero lingue syrie  
interpretatur remisse manus vel  
remissio manū.  
Raphion medicina doloris vel  
temptatio iniqtatis.  
Raphu. temptatio vel dissolutio  
sive sanitas aut medicina.  
Ragal res vel negotiatio. seu tri  
stis aut deorsum ferens.  
Ragau. pascens vel egorans.  
Rages. pabulum vel egoratio.  
Ragou hyems vel pabulum sive  
multū delectans aut multū de  
Ragel pastor dei vel flicū  
egrotans deo sive pascēs dñū.  
aut pabulum eius deus  
Rahuel idem.  
Raphaia pastor dñi vel egrotas  
domino sive pascens dñi aut  
pabulum eius dominus.  
Rahelaia idem.  
Ram. excelsus vel exaltat sive  
tonitruum aut exaltatio.  
Rama excessa vel exaltata sive  
tonitruum aut exaltatio.  
Ramele sublimitas aut exalta  
tio sive tonitruum aut exaltatio.  
Ramalia excelsus dñi vel toni  
trū dñi sive excelse laborans  
aut exaltatio laborantis.  
Ramasce pabulum vel tinea sive  
malitia tineae aut malitia de ti  
Ramath excelsus signū sive  
sive exaltata peccato seu morte  
vidit aut mortis visio.  
Ramatha idem.
- Ramathā excelsus signū pp̄li vel  
exaltatio p̄ci eoz seu morte  
dit eis aut visio mortis eoz.  
Ramathaim excelsa duo vel ex  
celsa bina sive duo sublimes  
aut duo exaltati.  
Rēc duo etcelsa vel bina subli  
mia sunt due tribū regia: i. ac  
sacerdotalis Elī helcana fuisse  
legitur de ramathaim. quia p̄  
eius de tribu leui fuit matrē  
de tribu iuda qđ nota in enq  
effrateus dicit ab effrata yrore  
s. caleph quā cōstat extitisse de  
de tribu illa.  
Ramathiechi excelsum signū ge  
ne vel elevatio maxille.  
Ramathite. excelsa signa. vel  
morem videntes.  
Ramelech excelsa portio vel erat  
tata particula.  
Ramesse. amaricau sive cōmo  
nio turbulentia sive corosso ti  
nee aut tonitruum gaudij  
Ramech mortis visio vel ercel  
sum signū sive celstudo pauo  
ris aut exaltatio vite.  
Ramothe excelsum signū vel erat  
tata responsio.  
Raron cursus magister vel con  
summatio magisterij.  
Raronites currēns magister vel  
cōsummatus magisterio.  
Raonite currentes magistri vel  
cōsummati magisterij.  
Rasaia impius dñs vel varie  
bina vel iniquitas duoz.  
Rasim varians eos vel iniquas  
Rasin impius vel iniqu? Seoz  
sive varietas aut pictura.  
Rathanim sonitus vel iuniper?  
sive visio p̄sumata aut visio  
cōsummatio Ferūt hoc lignū iu  
niperi multō tpe ignē p̄seruare  
itavt sī prima ex ei? cinere opta  
fuerit vsc̄ ad annū ignita per  
Razias. sacratus dñi Iduret  
vel mysticus domini.  
Rason mysticus vel sacratus  
Rason idem.
- G**l̄. v. post. r.  
**R**āias. magister domi  
nus vel dilatatio dñi.  
Reba multa vel magna sive iu  
dicans aut iudicium.  
Rebā multum iñhi vel magni  
tudo mea sive iudex meus aut  
iudicium meum.  
Rebe quartus vel quatuor. sive  
ordinatus aut ordinatio.  
Rebee idem.  
Rebecca patientia vel multū ac  
cepit sive multa patientia. aut  
que multum accepit.  
Rebla cōmissum. vel multitudo.  
Reblata. multa hec vel multum  
iste sive multū cōmissum hic aut  
multum cōmissum huius.  
Remag quartus vel ingeniosus  
vel ordinata percussio.
- Recha mollis vel delicatus sive  
mollities aut teneritudo.  
Rechab concedens vel excelsus  
sive mollis pat̄ aut teneritudo  
Rechabite cōcedentes lpatris  
vel excelsi sive teneri patribus  
aut delitie patrum.  
Rechat mollities vel sublimitas  
Recem pictura vel varietas seu  
vacuefecit aut vacuesfactio.  
Rechma temptatione vel militia  
quepiam.  
Reesa chām? vel frenū  
sive retinaculū aut cohibitio.  
Rephan factura vel requies seu  
nra requies aut nra factura.  
Regalim pedes vel ambulatio  
sive iter aut itinera.  
Regimen cibis vel refectione sive  
pascens eos aut pascens eoz.  
Regna. temptatione vel militia  
quepiam.  
Regum iter vel ambulatio.  
Rebi pastor meus vel pabulum  
Remina excelsa vel vi lmeū  
dens aliquid.  
Rempha excelsa eructans vel ex  
altatio nshili.  
Rēmi excelsa cōmotio vel vidēs  
aliquid requiei.  
Remia excelsus dñs vel exalta  
Remon excelsum mur lto dñi  
mur vel exaltatio inutilis.  
Remotā excelse merens vi ex  
altatio iniquitatis.  
Rēmon ecclia vel cōgregatio.  
Rēmon sublimis vel exaltata seu  
malūpunicū aut malūgranatū  
Rēmonphares diuidens ecclē  
am vel dissipans cōgregationē  
Rēmonphares sublimitas vio  
lenza vel exaltatio dissipata  
sive diuisio malūpunicū aut di  
Remoth vidēs suislo malignati  
mortē vel visio mortis.  
Rena magister absconditus vel  
magisterii pulchritudinis.  
Res caput vel pacientia.  
Resa. caput eius vel patiens eū  
Ressa. chamus. vel frenum sive  
stadium aut retinaculū.  
Resatha iniquitas vel iniquas.  
Resathaim impi? ei? vel iniquas  
Reseph iniquitas men Seoz  
sive vel caput.  
Resen caput fontis vel patien  
Reseth iniquitas vel stia oculi  
iniquitas seu caput vite aut pa  
cientia pauoris.  
Respha currens vel velox. seu  
cursus aut velocitas.  
Resia caput dñi vel patiens dñs  
Rechma sonitus vel iuniperus  
sive vidēs consummate aut vi  
sio consummata.  
Reū pascens vel pastus est seu  
pauit me au t pastio mea.  
Reū pascens eū vel pabulum eoz  
Reser mḡi viscera fortia. vel ma  
gistro viscera sanctificata.
- G**l̄. i. post. r.  
**R**iba. multa vel magna  
sive iudicans aut iudi  
Ribai multū mi sc̄i  
hi vel magnitudo mea seu in  
dex meus aut iudicium meū.  
Ripha vidēs bona vel vidēs  
Riphat vidēs bona s buccellā  
tpis vel vidēs buccellā. vite.  
Riphet. vidēs bona pauoris  
vel vidēs buccellā vite  
Rithus querens vel bonus seu  
lumen aut inquisitio bonitat  
**G**l̄. o. post. r.  
**R**o. magister vel magi  
sterium.  
Roaga mḡi meditans vel mḡi  
locutio aut fortis suscepitio.  
Robaim impetus vel latitudo.  
Roboam dilatans pp̄li vel dis  
sipans populos sive impetus  
pp̄li aut inclinatio populoz.  
Robooth. platee vel latitudines  
sive platee inclinate. aut platea  
rum inclinationes.  
Rodevidēs v̄l fortis seu visio  
fortitudo aut visio fortitudis.  
Rodie vidēs vitaz vel vidēs  
essentiā seu vidēs iudicium.  
Rodim partu? iudicans vel vi  
sio iudicij patrueis.  
Rodum visio vel descensio seu  
dissentiens aut dissidium.  
Rodij videntes vel descendentes  
sive dissentientes aut dissidia.  
Rodochus fortiter durus vel vi  
dens nigr̄ dinem.  
Roegal. deorsum ferens vel ma  
rogel deorsum lgiſter tristie  
ferens vel negotiatio tristie.  
Rogel deorsum ferens eos.  
vel negotiatio tristie eowm.  
Rogomelech mḡi fouee partis.  
vel magistrans decipulas por  
Roma magisterii frā. ltonis  
gens vel magisterij contractio  
Roma tonas vel sublimis sive  
tonitruū aut sublimitas.  
Romani tonates vel sublimes.  
sive tanates sublimitas aut toni  
Romelia magi ltra excella  
ster frangens laborantes. aut  
sublime tonitruū laborantū.  
Roob platee vel latitudines.  
Roobia. platee dñi vel latitudi  
nes dominantium.  
Rooboth platee inclinate. vel  
platearum inclinationes.  
Roos turris vel ppugnacula.  
Ros caput vel initiu.  
Rosinophim caput fortium vel  
initium vicinarum.  
Roth. visio vel festinatio. seu de  
ficiens aut defectio.  
**G**l̄. v. post. r.  
**R**aben. vidēs filiū vel  
fili? visionis seu vidēs  
in media aut vidēs p mediū  
Rubeni vidēs filiū meū vel fi  
li? mei visio seu vidēte inter  
me aut vidēte p mediū mei.